
 

АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 июня 2021 г.                             № 9/47 

г. Артемовский 

 

О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной службы при 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии 

 

 В соответствии с пунктом 2.2 Положения о контрольно-ревизионной 

службе при Артемовской районной территориальной избирательной 

комиссии, утвержденного решением Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии от 21 апреля 12016 г. №5/28, 

Артемовская   районная       территориальная     избирательная    комиссия    

р е ш и л а: 

1. Внести в состав контрольно-ревизионной службы при Артемовской 

районной территориальной избирательной комиссии, утвержденный 

решением Артемовской районной территориальной избирательной комиссии 

от 26 февраля  2021 г. № 02/06, следующие изменения: 

1) исключить из состава службы Канунникову Алену Викторовну; 

2) включить в состав службы в качестве члена контрольно-

ревизионной службы Пырину Светлану Александровну, старшего 

специалиста отделения по вопросам миграции ОМВД России по 

Артемовскому району (по согласованию).                        

2.  Настоящее решение направить Отделу МВД России по 

Артемовскому району и разместить на сайте Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя  председателя  комиссии  О.Н. Иващененко.  

  

Председатель  

Артемовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

    

И.А.Ланцева 

     

Исполняющий обязанности  

секретаря Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

А.В. Кислухина  

 

 

 


